

**DK Invest Vejen ApS
Grønvangen 31
6600 Vejen
CVR-nr. 30277864**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Meyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DK Invest Vejen ApS

Grønvangen 31

6600 Vejen

CVR-nr.: 30277864

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dorte Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 3.352 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.750)</u>	<u>(4.625)</u>
Driftsresultat		(4.750)	(4.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.415.743	901.160
Andre finansielle indtægter	1	5	3.944
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(78.199)</u>	<u>(87.956)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.332.799	812.523
Skat af ordinært resultat	3	<u>19.492</u>	<u>21.943</u>
Årets resultat		<u>3.352.291</u>	<u>834.466</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.415.743	901.160
Overført resultat		<u>(63.452)</u>	<u>(66.694)</u>
		<u>3.352.291</u>	<u>834.466</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.818.655	4.781.483
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.818.655</u>	<u>4.781.483</u>
Anlægsaktiver		<u>7.818.655</u>	<u>4.781.483</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	103.403
Tilgodehavende selskabsskat		19.492	21.943
Tilgodehavender		<u>19.492</u>	<u>125.346</u>
Likvide beholdninger		<u>108.076</u>	<u>27.147</u>
Omsætningsaktiver		<u>127.568</u>	<u>152.493</u>
Aktiver		<u>7.946.223</u>	<u>4.933.976</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.465.655	1.428.483
Overført overskud eller underskud		<u>503.700</u>	<u>188.581</u>
Egenkapital		<u>5.469.355</u>	<u>2.117.064</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.473.118	2.813.162
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.476.868</u>	<u>2.816.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.476.868</u>	<u>2.816.912</u>
Passiver		<u>7.946.223</u>	<u>4.933.976</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.428.483	188.581	2.117.064
Udbetalt ordinært udbytte	0	(378.571)	378.571	0
Årets resultat	0	3.415.743	(63.452)	3.352.291
Egenkapital ultimo	500.000	4.465.655	503.700	5.469.355

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.012
Renteindtægter i øvrigt	5	7
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	925
	5	3.944

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.149	86.456
Øvrige finansielle omkostninger	1.050	1.500
	78.199	87.956

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(19.492)	(21.943)
	(19.492)	(21.943)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.353.000
Kostpris ultimo	3.353.000
Opskrivninger primo	1.428.483
Andel af årets resultat	3.415.743
Udbytte	(378.571)
Opskrivninger ultimo	4.465.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.818.655

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DK Automobile A/S	Vejle	A/S	75,7
Motorcompagniet Odder A/S (indirekte ejet)	Odder	A/S	45,4

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Holding, Vejen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 1.950.000 kr. aktier i DK Automobiler A/S er stillet til sikkerhed overfor Sydbank for bankgæld i DK Automobiler A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 4.794.4581 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sydbank. Kautionen er maksimeret til 800.000 kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.626.007 kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DK Holding, Vejen ApS, Grønvangen 31, 6600 Vejen